
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

г. Иркутск 
 

Г О Р О Д С К А Я  Д У М А  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Иркутска 
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 20  

Ни Георгия Львовича 
 
 
Принято на   67  заседании   
Думы города Иркутска  7 созыва                           «  30  »   августа   2024 года                                  

 
 

 На основании личного заявления депутата Думы города Иркутска седьмого 
созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Ни Георгия Львовича, 
поступившего в Думу города Иркутска 8 июля 2024 года, руководствуясь статьями 
35, 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32, 341 Устава города 
Иркутска, статьей 8 Регламента Думы города Иркутска, утвержденного решением 
городской Думы города Иркутска от 4 июня 2004 года № 003-20-440543/4, Дума 
города Иркутска 

Р Е Ш И Л А: 
 
 
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы города Иркутска седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Ни Георгия Львовича в 
связи с отставкой по собственному желанию. 

 
2. Администрации города Иркутска официально опубликовать настоящее 

Решение. 
 
 

 
Председатель Думы города Иркутска                                                      Е.Ю. Стекачев 
 
 
«  30   »    августа     2024г. 
№ 007 - 20 - 670415/4 
 
 

consultantplus://offline/ref=518C73508C63B4387191FA8F2F40FC89088A6E6D23A4F4430014ACE3C4F62D6BA70084C87C2AA9D96EDE3D11CABBB07281CF0CB196107042AB3EH
consultantplus://offline/ref=518C73508C63B4387191FA8F2F40FC89088A6E6D23A4F4430014ACE3C4F62D6BA70084C87C2AA9D96EDE3D11CABBB07281CF0CB196107042AB3EH
consultantplus://offline/ref=518C73508C63B4387191FA8F2F40FC89088A6E6D23A4F4430014ACE3C4F62D6BA70084C87C2AAFD06ADE3D11CABBB07281CF0CB196107042AB3EH
consultantplus://offline/ref=518C73508C63B4387191E482392CA6850B89346621A0FF105C44AAB49BA62B3EE740829D3F6EA7D16BD56A418FE5E921C68401B48B0C7044A9C84203A83EH
consultantplus://offline/ref=518C73508C63B4387191E482392CA6850B89346621A0FF105C44AAB49BA62B3EE740829D3F6EA7D16BD56A458CE5E921C68401B48B0C7044A9C84203A83EH

